
ORIGINALE 

 

COMUNE DI POLIZZI GENEROSA 
 

(Prov. Di Palermo) 

 

 
DETERMINAZIONE N.  269 del 12/04/2022                del Registro Generale 
  
 

 

AREA AMMINISTRATIVA CULTURALE-SERVIZI DEMOGRAFICI - SERVIZI 
CIMITERIALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE 

 

 
N.  41  del 08/04/2022                                                  Registro del Servizio  
 
ANNO 2022  
 

OGGETTO: Impegno di spesa della somma di €. 22.918,66,per retta 
mantenimento disabile presso la Comunità Alloggio “ Il Tulipano”. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
 
 

Premesso che con deliberazione della Giunta Municipale n. 57 del 07/04/2022 si prendeva atto 

della prosecuzione del ricovero del disabile presso la Comunità Alloggio “  Il Tulipano” sita a 

Corleone in c.da Punzino, gestita dalla Cooperativa Nuova Generazione; ( pren. Imp. n. 4/2022) 

 

 

DETERMINA 

 
1. Impegnare ed imputare la somma complessiva di €. 22.918,66 sul bilancio 2021/2023 

esercizio finanziario 2022, al cap. 1779 ; imp.n.     /2022 

 

 

 


